НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2009  № _185
г. Нижние Серги
О возложении  полномочий избирательной комиссии Нижнесергинского муниципального района на Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию
В соответствии с п.1 ст. 32 Устава Нижнесергинского муниципального района, принятого решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 26.05.2005 года № 82, руководствуясь п.4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Считать нецелесообразным формирование избирательной комиссии Нижнесергинского муниципального района.

2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области возложить полномочия избирательной комиссии Нижнесергинского муниципального района на Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение в  Нижнесергинской районной газете «Новое время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                              В.В.Еремеев